FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur FAY AUX LOGES du 01 juillet 2018 Pts E
5 Amateurs - 53 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

XTREMES : 342000 & 345000
LACHES a 06h30

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

9 juillet 2018
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DERYCKE DANIEL

2 VANHAECKE PATRICK

3 VANHAECKE PATRICK

4 DERYCKE DANIEL

5 SAINT MARTIN MARCE

6 DERYCKE DANIEL

7 VANHAECKE PATRICK

8 VANHAECKE PATRICK

9 DERYCKE DANIEL

10 VANHAECKE PATRICK
11 DERYCKE DANIEL

12 VANHAECKE PATRICK
13 VANHAECKE PATRICK
14 SAINT MARTIN MARCE

DUBOIS GAETAN

VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
SAINT MARTIN MARCE
VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

11/ 11 348066.
11/ 18 370709.
4 210348.
3 3009300.
4/ 6 347986.
2 416567.
15 365070.
9 189591.
7 369682.
12 210357.
1 414190.
17 348227.
13 210334.
5 347995.
HORS PRIX
5/ 7 215857.
5 410253.
16 210460.
3 363229.
1 249945.

17 342745 11.30.10
15 344406 11.36.23

16
14
17
10
14
11
14
16
10
17
16
17

16
10
16
14
12

2
2

11.39.21
11.39.33

342324 11.45.04

N~NOUGOADWW

11.45.38
11.50.30
11.52.26
11.51.42
11.53.50
11.54.19
11.56.03
11.58.12
11.57.56

342814 11.59.28

8
9
3
10

12.01.21
12.04.44
12.05.09
12.11.44

JUSTE 11.30.10 1141.849
ROO 01 11.36.24 1124.050
ROO 01 11.39.22 1113.271
JUSTE 11.39.33 1107.236
JUSTE 11.45.04 1086.512
JUSTE 11.45.38 1085.896
ROO 01 11.50.31 1074.542
ROO 01 11.52.27 1068.099
JUSTE 11.51.42 1065.418
ROO 01 11.53.51 1063.482
JUSTE 11.54.19 1056.822
ROO 01 11.56.04 1056.252
ROO 01 11.58.13 1049.333
JUSTE 11.57.56 1043.882

AOO0 01 11.59.27 1040.560
ROO 01 12.01.22 1039.357
ROO 01 12.04.45 1028.852
JUSTE 12.05.09 1021.405
ROO 01 12.11.45 1007.778

O©CoO~NOUOA~,WNE



